Конституційні акти України, 1917 - 1920: Невідомі конституції України.- К.: Філософська і соціологічна думка, 1992 – С. 269
7. Хрестоматія з історії держави і права України: У 2-х т. / За ред. члена-коресподента Академії правових наук України В. Д. Гончаренка.- К.: Ін юре, 1997.-Т. 2: Лютий 1917 - 1996 рр. – С. 799.
8. Відродження, 1918: 26 (13) грудня.- № 219 (додаток).
9. ЦДАВОВУУ, ф. 1429, оп. 1, спр. 5.- Відозва Національної Ради ЗУНР і універсал Директорії про з'єднання ЗУНР з УНР, 16 січня 1919 р. – 8 жовтня 1919 р.- 8 арк.
10. Робітнича газета. – 1919. – 30 січня. - № 445
11. Робітнича газета. – 1919. 29 січня. - № 444
12. ЦДАВОВУУ, ф.